
医療機関各位 

 

岡山県赤十字血液センター 

学術情報・供給課 

 

 

令和 7 年度年末年始期間中における血液製剤の発注期限について 

 

平素より、血液事業の推進につきましては格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記期間中における血液製剤の発注期限を下記のとおり計画しておりますので、ご案内いたしま

す。早めの発注にご配慮いただきますよう、関係部署へのご周知方よろしくお願い申し上げます。 

 なお、下記に関わらず、緊急時には血液の確保に最大限の努力をいたしますので、ご相談くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1 納品希望日と発注期限について 

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4

（日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

（照射）赤血球液-LR

新鮮凍結血漿-LR

照射濃厚血小板-LRBS※1

（照射）洗浄赤血球液-LR

照射洗浄血小板-LRBS

（照射）解凍赤血球液-LR

（照射）合成血液-LR

（照射）人全血液-LR

照射濃厚血小板ＨＬＡ-LRBS

納品希望日

製
剤
名
及
び
発
注
期
限 別途ご相談願います。

前日17：00

前日13：00

前々日15：00（1/2納品分については12/30　12：00）※2

４日前 13：00※2

 

※1 照射濃厚血小板 10 単位以外の規格の製剤については、5 日前の午前中までに発注をお願いしま

す。 

※2 1/2 納品分については、12/31 の製造となるため、有効期限については別途ご相談願います。 

 

2 お問い合わせ先 

岡山県赤十字血液センター学術情報・供給課 TEL(086)254-9699 FAX(086)251-3144 

津山供給出張所 TEL(0868)21-8900 FAX(0868)21-8911 


